
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Oggetto: Procedura negoziata per il servizio di redazione 
della progettazione esecutiva (delle opere edili e delle 
opere elettromeccaniche), di direzione dei lavori, di 
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione; 

Gegenstand: Verhandlungsverfahren für die Vergabe des 
Auftrages zur Ausarbeitung des Ausführungsprojekts (der 
Bauleistungen und der elektromechanischen Arbeiten), 
der Bauleitung, der Sicherheitskoordinierung in der 
Projektierungsphase; 

CIG: 6852754F7B CIG: 6852754F7B 

Stazione appaltante: Edyna S.r.l., via lungo Isarco Sinistro 
45/A, 39100 Bolzano; Partita IVA 02689370217; 

Vergabestelle: Edyna GmbH, linkes Eisackufer 45/A, 39100 
Bozen; MwSt.Nr. 02689370217; 

CPV: 71322000-1 CPV: 71322000-1 

Procedura di affidamento: Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 35 del D.Lgs. n. 50/2016 

Verfahren: Verhandlungsverfahren gemäß Art. 35 des GvD 
Nr. 50/16 

Data di aggiudicazione definitiva: 06/12/2016 Datum des definitiven Zuschlages: 06/12/2016 

Operatori economici invitati:  

1) Terna Padova, Via S. Crispino, 22, 35129 Padova 
PD; 

2) LINEA S.r.l., via Tavagnacco n. 89/9, 33100 

Udine UD; 

3) Ing. Thaler S.r.l., via CAnonico Michael Gamper 
10, 39100 Bolzano BZ; 

4) Alperia S.p.A., via Dodiciville 8, 39100 Bolzano 

BZ; 
5)  Bettiol ing. Lino S.r.l., via G. Marconi, 7, 31027 

Spresiano TV; 

Eingeladene Unternehmen: 
1) Terna Padova, Via S. Crispino, 22, 35129 Padova 

PD; 
2) LINEA S.r.l., via Tavagnacco n. 89/9, 33100 Udine 

UD; 

3) Ing. Thaler S.r.l., Kanonickuso Michael Gamper Str. 
10, 39100 Bozen BZ; 

4) Alperia S.p.A., Zwölfmalgreinstr. 8, 39100 Bozen 

BZ; 
5) Bettiol ing. Lino S.r.l., via G. Marconi, 7, 31027 

Spresiano TV; 

Numero di offerte ricevute: 4 Anzahl der erhaltenen Angebote: 4 

Numero offerte ammesse: 4 Anzahl der zugelassenen Angebote: 4 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  

Alperia S.p.A., via Dodiciville 8, 39100 Bolzano; partita 

IVA 02858310218 

Name und Anschrift des Zuschlagsempfängers:  

Alperia S.p.A., Zwölfmalgreinstraße 8, 39100 Bozen; 

Mwstr.Nr. 02858310218; 

Subappalto: nei limiti dell’art. 31 comma 8 d.lgs. 
50/2016; 

Weitervergabe: im Rahmen des art. 31 Abst. 8 GvD 
50/2016; 

Importo complessivo dell’affidamento: Euro 75.000,00; 
 

Betrag des Zuschlages:  
Euro 75.000,00; 

Termine dilatorio di cui all’art. 32 c. 9 d.lgs. 50/2016: 
11/01/2017 

Aufschubfrist gemäß Art. 32 Abst. 9 GvD 50/2016: 
11/01/2017 

  



AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Oggetto: Procedura negoziata per i lavori di 
distribuzione su impianti MT-BT- Zona Sud; 

Gegenstand: Verhandlungsverfahren für den Zuschlag der 
Arbeiten der Verteilung an Mittelspannungs-
Niederspannungsanlagen - Süd Zone; 

CIG: 68776521FA; CIG: 68776521FA; 

Stazione appaltante: Edyna S.r.l., via lungo Isarco Sinistro 
45/A, 39100 Bolzano; Partita IVA 02689370217; 

Vergabestelle: Edyna GmbH, linkes Eisackufer 45/A, 39100 
Bozen; MwSt.Nr. 02689370217; 

CPV: 65320000-2 CPV: 65320000-2 

Procedura di affidamento: Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 35 del D.Lgs. n. 50/2016 

Verfahren: Verhandlungsverfahren gemäß Art. 35 des GvD 
Nr. 50/16 

Data di aggiudicazione definitiva: 28/12/2016 Datum des definitiven Zuschlages: 28/12/2016 

Operatori economici invitati:  

1) Costruzioni Elettriche Snc, località Valt 31, 38042 
Baselga di Pinè TN; 

2) EDS Infrastrutture S.p.A., viale delle Terme 100, 
98050 Terme Vigliatore MI; 

3) Elektro Ebner Ignaz S.r.l., Pillhof 49, 39057 Appiano 
BZ; 

4) Elpo S.r.l., via J. G. Mahl 19, 39031 Brunico BZ; 
5) Erbau S.r.l., piazza Teatro 21, 39012 Merano BZ; 
6) Guizzetti Impianti S.r.l., via Dosso 5, 25051 

Cedegolo BS; 
7) I.T.EL. S.r.l., via Tamburin 26, 35010 Limena PD; 
8) Obrist S.r.l., via degli artigiani 11-12, 39040 

Velturno BZ; 
9) Omexom Hochspannung GmbH, Schulstr. 124, 

29664 Walsrode AG Germany; 
10) Wipptaler Bau S.p.A., piazza Ibsen 51, 39041 

Brennero BZ,  

Eingeladene Unternehmen: 
1) Costruzioni Elettriche Snc, località Valt 31, 38042 

Baselga di Pinè TN; 
2) EDS Infrastrutture S.p.A., viale delle Terme 100, 

98050 Terme Vigliatore MI; 
3) Elektro Ebner Ignaz GmbH, Pillhof 49, 39057 Eppan 

BZ; 
4) Elpo GmbH, J. G. Mahl Str. 19, 39031 Bruneck BZ; 
5) Erbau GmbH, Theaterplatz 21, 39012 Meran BZ; 
6) Guizzetti Impianti S.r.l., via Dosso 5, 25051 Cedegolo 

BS; 
7) I.T.EL. S.r.l., via Tamburin 26, 35010 Limena PD; 
8) Obrist GmbH, Handwerkerzone 11-12, 39040 

Felthurns BZ; 
9) Omexom Hochspannung GmbH, Schulstr. 124, 29664 

Walsrode AG Germany; 
10) Wipptaler Bau AG, Ibsenplatz 51, 39041 Brenner BZ, 

Numero di offerte ricevute: 3 Anzahl der erhaltenen Angebote: 3 

Numero offerte ammesse: 3 Anzahl der zugelassenen Angebote: 3 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  

Mandataria: Costruzioni Elettriche S.n.c., località Valt 31, 

38042 Baselga di Piné TN; Partita IVA 01423340221; 

Mandante: Impianti Casetta S.r.l., Fr. Casetta 1/A, 38050 

Bieno TN; Partita IVA 01620940229; 

Name und Anschrift des Zuschlagsempfängers:  

federführendes Unternehmen: Costruzioni Elettriche 

S.n.c., località Valt 31, 38042 Baselga di Piné TN; Mwstr. 

Nr. 01423340221; 

Mandant: Impianti Casetta S.r.l., Fr. Casetta 1/A, 38050 

Bieno TN; Mwstr. Nr. 01620940229; 

Subappalto: 30% Weitervergabe: 30% 

Importo complessivo dell’affidamento: Euro 765.517,50 

oltre IVA, esclusi € 36.000,00 per gli oneri per la 

sicurezza, esclusi € 36.000,00 per il canone di 
reperibilità; 

Betrag des Zuschlages:  
Euro 765.517,5, Mwstr. Ausgeschlossen, ausgenommen 

Sicherheitskosten in Höhe von € 36.000,00 und Vergütung 
für den Bereitschaftsdienst in Höhe von € 36.000,00; 

Termine dilatorio di cui all’art. 32 c. 9 d.lgs. 50/2016: 
02/02/2017 

Aufschubfrist gemäß Art. 32 Abst. 9 GvD 50/2016: 
02/02/2017 

  



AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Oggetto: Procedura negoziata per interventi di 
manutenzione della rete elettrica e telefonica nell’area 
“Centro” di Edyna S.r.l.; 

Gegenstand: Verhandlungsverfahren für den Zuschlag der 
Arbeiten für die Wartung der Elektro und Telefonleitung 
im Bereich „Zentrum“ der Edyna GmbH; 

CIG: 6881120FD8 CIG: 6881120FD8 

Stazione appaltante: Edyna S.r.l., via lungo Isarco Sinistro 
45/A, 39100 Bolzano; Partita IVA 02689370217; 

Vergabestelle: Edyna GmbH, linkes Eisackufer 45/A, 39100 
Bozen; MwSt.Nr. 02689370217; 

CPV: 45112400-9 CPV: 45112400-9 

Procedura di affidamento: Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 35 del D.Lgs. n. 50/2016 

Verfahren: Verhandlungsverfahren gemäß Art. 35 des GvD 
Nr. 50/16 

Data di aggiudicazione definitiva: 27/12/2016 Datum des definitiven Zuschlages: 27/12/2016 

Operatori economici invitati:  

1) Ausserer Heinrich & Co. S.r.l., zona Artigianale 10, 
39010 Senale – San Felice BZ; 

2) Costruzioni Repetto S.r.l., via Marie Curie 15, 39100 
Bolzano BZ; 

3) De. Co. Bau S.r.l., via P. e. di Savoia 3, 39100 Bolzano 
BZ; 

4) Erbau S.r.l., piazza Teatro 21, 39012 Merano BZ; 
5) Gögele S.r.l., via Lahn 22, 39020 Parcines BZ; 
6) Passeierer Bau S.r.l., zona artigianale passiria 79, 

39010 San Martino in Passiria BZ; 
7) Piccoli & Co. S.r.l., Novale di Sotto 7, 39018 Terlano 

BZ; 
8) Rewi Bau Sas d. Windegger Erwin & Co, via 

Andriano 16/B, 39010 Nalles BZ; 
9) Unterhofer Erwin Sas & Co., zona Artigianale 3, 

39054 Renon BZ;  

Eingeladene Unternehmen: 
1) Ausserer Heinrich & Co. GmbH, Handwerkerzone 10, 

39010 Unsere Liebe Frau im Walde-St. Felix BZ; 
2) Costruzioni Repetto GmbH, Marie Curie Str. 15, 

39100 Bozen BZ; 
3) De. Co. Bau GmbH, Prinz Eugen Allee 3, 39100 Bozen 

BZ; 
4) Erbau GmbH, Theatherplatz 21, 39012 Meran BZ; 
5) Gögele GmbH, Lahnstr. 22, 39020 Partschins BZ; 
6) Passeierer Bau GmbH, Handwerkerzohne Passeier 

79, 39010 St. Martin in Passeier BZ; 
7) Piccoli & Co. GmbH, Unterkreuth 7, 39018 Terlan BZ; 
8) Rewi Bau KG d. Windegger Erwin & Co, Andrianweg 

16/B, 39010 Nals BZ; 
9) Unterhofer Erwin KG & Co., Handwerkerzone 3, 

39054 Ritten BZ; 

Numero di offerte ricevute: 4 Anzahl der erhaltenen Angebote: 4 

Numero offerte ammesse: 4 Anzahl der zugelassenen Angebote: 4 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  

Piccoli & C. S.r.l., via Novale di Sotto 7, 39018 Terlano 

BZ; Partita IVA 01374680211; 

Name und Anschrift des Zuschlagsempfängers:  

Piccoli & C. GmbH, Unterkreuth 7, 39018 Terlan BZ; Mwstr. 

Nr. 01374680211; 

Subappalto: 30% Weitervergabe: 30% 

Importo complessivo dell’affidamento: Euro 

420.112,56, IVA esclusa, oltre € 40.000,00 per gli oneri 

della sicurezza; 

Betrag des Zuschlages:  
Euro 420.112,56 ausgenommen MwSt., zuzüglich 

Sicherheitskosten in Höhe von € 40.000,00; 

Termine dilatorio di cui all’art. 32 c. 9 d.lgs. 50/2016: 
02/02/2017 

Aufschubfrist gemäß Art. 32 Abst. 9 GvD 50/2016: 
02/02/2017 

  



AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Oggetto: Procedura negoziata per l’affidamento dei 
lavori di ripavimentazione in via Museo nel comune di 
Bolzano; 

Gegenstand: Verhandlungsverfahren zur Vergabe der 
Pflasterarbeiten in der Museumsstraße in der Gemeinde 
Bozen; 

CIG: 6884644BF2 CIG: 6884644BF2 

Stazione appaltante: Edyna S.r.l., via lungo Isarco Sinistro 
45/A, 39100 Bolzano; Partita IVA 02689370217; 

Vergabestelle: Edyna GmbH, linkes Eisackufer 45/A, 39100 
Bozen; MwSt.Nr. 02689370217; 

CPV: 45262321-7 CPV: 45262321-7 

Procedura di affidamento: Procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 35 del D.Lgs. n. 50/2016 

Verfahren: Verhandlungsverfahren gemäß Art. 35 des GvD 
Nr. 50/16 

Data di aggiudicazione definitiva: 28/12/2016 Datum des definitiven Zuschlages: 28/12/2016 

Operatori economici invitati:  

1) Arredo Urbano S.r.l., viale della Rena 26, 39100 
Bolzano BZ; 

2) Auer Erich, Fleckweg Fraktion Elvas 11, 39042 
Brixen BZ; 

3) Bagamoro porfidi di Quaresima Giorgio Sas, Campi 
Stazione 4, 39014 Postal BZ; 

4) Porfidi Alto Adige di Lunz R. & f.lli Sas, via A. Diaz 2, 
39055 Laives BZ; 

5) S.A.P. OHG di Maier Karl & Co., via Negrelli 43, 
39055 Laives BZ; 

Eingeladene Unternehmen: 
1) Arredo Urbano GmbH, Raingasse 26, 39100 Bozen BZ; 
2) Auer Erich, Fleckweg Fraktion Elvas 11, 39042 Brixen 

BZ; 
3) Bagamoro porfidi di Quaresima Giorgio KG, 

Bahnhofstraße 4, 39014 Burgstall BZ; 
4) Porfidi Alto Adige di Lunz R. & f.lli Sas, A. Diaz Str. 2, 

39055 Leifers BZ; 
5) S.A.P. OHG di Maier Karl & Co., Negrellistr. 43, 39055 

Leifers BZ; 

Numero di offerte ricevute: 4 Anzahl der erhaltenen Angebote: 4 

Numero offerte ammesse: 4 Anzahl der zugelassenen Angebote: 4 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  

Arredo Urbano S.r.l., con sede legale in via della Rena 26, 

39100 Bolzano; Partita IVA 01750420224; 

Name und Anschrift des Zuschlagsempfängers:  

Arredo Urbano GmbH, mit Sitz in Raingasse n. 26, 39100 

Bozen; Mwstr. Nr. 01750420224; 

Subappalto: 30% Weitervergabe: 30% 

Importo complessivo dell’affidamento: Euro 48.000,00, 

IVA esclusa, oltre € 4.600,00 per gli oneri della 
sicurezza; 

Betrag des Zuschlages:  
Euro 48.000,00 ausgenommen MwSt., zuzüglich 
Sicherheitskosten in Höhe von € 4.600,00; 

Termine dilatorio di cui all’art. 32 c. 9 d.lgs. 50/2016: 
03/02/2017 

Aufschubfrist gemäß Art. 32 Abst. 9 GvD 50/2016: 
03/02/2017 

 


